

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 101/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARTESANATO, PARA USO DA SMAS, COM RECURSOS DO CRAS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	LINHA PARA BORDAR NA COR VERDE - ROLO	CIRCULO	ROL O	5,00	9,25	46,25
1	2	AGULHA CROCHÊ FIO CLEIA Nº 00	CIRCULO	UNI	5,00	11,10	55,50
1	3	AGULHA CROCHÊ FIO CLEIA Nº 1	CIRCULO	UNI	5,00	10,60	53,00
1	4	AGULHA CROCHÊ FIO CLEIA Nº 2/25	CIRCULO	UNI	5,00	11,10	55,50
1	5	AGULHA CROCHÊ FIO CLEIA Nº1/25	CIRCULO	UNI	5,00	10,60	53,00
1	6	AGULHA CROCHÊ FIO CLEIA Nº2	CIRCULO	UNI	5,00	10,60	53,00
1	7	AGULHA CROCHÊ Nº 2	CIRCULO	UNI	10,00	5,15	51,50
1	8	AGULHA CROCHÊ Nº 2 1/2	CIRCULO	UNI	10,00	5,15	51,50
1	9	AGULHA CROCHÊ Nº 3	CIRCULO	UNI	10,00	5,15	51,50
1	10	AGULHA CROCHÊ Nº 3 1/2	CIRCULO	UNI	10,00	5,15	51,50
1	11	AGULHA CROCHÊ Nº 4	CIRCULO	UNI	10,00	5,15	51,50
1	12	AGULHA CROCHÊ Nº 4 1/2	CIRCULO	UNI	10,00	5,15	51,50
1	13	AGULHA CROCHÊ Nº 5	CIRCULO	UNI	10,00	5,15	51,50
1	14	AGULHA OVERLOQUE Nº90/14	CIRCULO	CT	3,00	12,45	37,35
1	15	AGULHA P/ BORDAR EM AÇO NIQUELADO, POSSUI A PONTA ARREDONDADA, CONF.ED AGULHA P/ BORDAR EM AÇO NIQUELADO, POSSUI A PONTA ARREDONDADA E O OLHO LARGO, PARA TRANSPORTAR FIOS ACRÍLICOS OU LINHA GROSSA. IDEAL TAMBÉM PARA ACABAMENTO DE PEÇAS DE TRICÔ E CROCHÊ, Nº 25. ENVELOPE C/10 UNID.	CIRCULO	CT	5,00	7,50	37,50
1	16	AGULHA RETA INDUSTRIAL Nº90/14	CIRCULO	CT	3,00	8,45	25,35
1	17	AGULHAS MAGICAS PARA BORDAR	CIRCULO	UNI	20,00	24,85	497,00
1	18	AGULHAS PARA COSTURA MANUAL Nº 1 - PACOTE	CIRCULO	PCT	2,00	3,10	6,20

1	19	AGULHAS PARA COSTURA MANUAL Nº 3 - PACOTE	CIRCULO	PCT	2,00	3,10	6,20
1	20	AGULHAS PARA COSTURA MANUAL Nº 6 - PACOTE	CIRCULO	PCT	2,00	3,10	6,20
1	21	ARAME MEDIO PARA ARTESANATO - METRO	CIRCULO	M	10,00	6,65	66,50
1	22	ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE EM NÍQUEL; CONF.ED ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE EM NÍQUEL; TAMANHO APROXIMADO DO EXTERIOR DA ARGOLA: 20 MM; TAMANHO APROXIMADO DA ARGOLA COM A CORRENTE: 55 MM. ACABAMENTO: NÍQUEL - PACOTE COM 50	SAO PEDRO	PCT	8,00	3,95	31,60
1	23	AVIAMENTOS - SIANINHA - PEÇA (CORES VARIADAS)	SÃO JOSE	UNI	5,00	3,80	19,00
1	24	BALÃO DE LÁTEX GIGANTE. POLEGADAS:36. DIÂMETRO: 91CM. CONF.ED BALÃO DE LÁTEX GIGANTE. POLEGADAS:36. DIÂMETRO: 91CM. COR: AMARELO. EMBALAGEM: 02 UNID	SAO ROQUE	UNI	1,00	10,20	10,20
1	25	BALÃO LISO, Nº 08, VÁRIAS CORES, COM FORMATO ARREDONDADO, CONF.ED BALÃO LISO, Nº 08, VÁRIAS CORES, COM FORMATO ARREDONDADO, 20CM; CORES VIBRANTES, BRILHO INTENSO. PACOTE COM 50 UNIDADES	SAO ROQUE	PCT	5,00	6,95	34,75
1	26	BANDEJA PARA LAVAR PINCÉIS	CONDOR	UNI	1,00	18,50	18,50
1	27	BARBANTE BARROCO 200G - CORES VARIADAS	CIRCULO	UNI	20,00	10,85	217,00
1	28	BARBANTE COLORIDO Nº06 - 600G	CIRCULO	UNI	20,00	11,85	237,00
1	29	BARBANTE CRU Nº06 - 600G	CIRCULO	UNI	30,00	13,75	412,50
1	30	BARBANTE DOURADO ROLO C/ 100 METROS	CIRCULO	UNI	5,00	26,95	134,75
1	31	BARBANTE DUNA 100G - CORES VARIADAS	CIRCULO	UNI	20,00	10,75	215,00
1	32	BASTIDOR DE MADEIRA PARA ARTESANATO. SEM TARRAXA, CONF.ED BASTIDOR DE MADEIRA PARA ARTESANATO. SEM TARRAXA. AMANHO 10 CM PARA ARTESANATO.MEDIDA: 12CM DE DIÂMETRO	SAO JOSE	UNI	40,00	16,15	646,00
1	33	BETUME 100 ML	ACRILEX	UNI	3,00	5,58	16,74
1	34	BOLA DE ISOPOR,	PLACTER	UNI	2,00	18,65	37,30

		TAMANHO: 50 MM PACOTE COM 50 UM.	M				
1	35	BOLINHAS ISOPOR 100 MM C/ 50 UND.	PLACTER M	UNI	3,00	111,60	334,80
1	36	BOLINHAS ISOPOR 80 MM C/ 20 UND.	PLACTER M	UNI	4,00	11,15	44,60
1	37	BORDADO INGLÊS - PEÇA	ARTE PUNTO	UNI	5,00	27,25	136,25
1	38	BOTÃO SORTIDO DIVERSOS. PCT C/100 GRAMAS, CONF.ED BOTÃO SORTIDO DIVERSOS. PCT C/100 GRAMAS. O PACOTE CONTÉM BOTÕES DE VÁRIAS CORES, MODELOS E FORMATOS. SEU TAMANHO PODE VARIAR DE 11MM A 25MM. HÁ DIFERENÇA NAS ESPESSURAS. POSSUI CORES LISAS E TRABALHADAS, COM BRILHO E FOSCOS. O PACOTE VEM SORTIDO DE FÁBRICA.	SAO PEDRO	PCT	50,00	5,25	262,50
1	39	BOTÕES DE DIVERSAS FORMAS, INCLUINDO ESTRELAS, FLORZINHAS, CONF.ED BOTÕES DE DIVERSAS FORMAS, INCLUINDO ESTRELAS, FLORZINHAS, REDONDO, QUADRADO, ETC. TONS AMARELADO, ALGUNS ITENS GLITERIZADOS DOURADO. PACK COM 30 UNIDADES(BOTÕES DA DRESS IT UP)	SAO PEDRO	PCT	4,00	23,35	93,40
1	40	BROCHA Nº 00	CONDOR	UNI	10,00	3,55	35,50
1	41	CANETA PARA TECIDO NA COR MARRON	ACRILEX	UNI	2,00	4,15	8,30
1	42	CANETA PARA TECIDO NA COR PRETA	ACRILEX	UNI	2,00	4,15	8,30
1	43	CANETA PARA TECIDO NA COR ROSA	ACRILEX	UNI	2,00	4,15	8,30
1	44	CANETA PARA TECIDO NA COR VERDE	ACRILEX	UNI	2,00	4,15	8,30
1	45	CARRETEL FIO PARA COSTURA	DRIMA	UNI	5,00	11,65	58,25
1	46	COLA ADESIVA DE CONTATO TRANSPAR.	ALMAFLEX	UNI	10,00	4,95	49,50
1	47	COLA PARA EVA 90 G - ACRILEX	PIRATININ GA	UNI	20,00	5,05	101,00
1	48	COLA PARA ISOPOR E E.V.A . COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, CONF.ED COLA PARA ISOPOR E E.V.A . COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, SOLÚVEL EM ÁLCOOL E SECAGEM	PIRATININ GA	UNI	10,00	4,15	41,50

		RÁPIDA. EMBALAGEM COM 90G.					
1	49	COLA UNIVERSAL PARA ARTESANATO	TEKBOND	UNI	11,00	6,63	72,93
1	51	CORDÃO DE CETIM 2,5MM. 100% POLIÉSTER. ROLO COM 50MTS, CONF.ED CORDÃO DE CETIM 2,5MM. 100% POLIÉSTER. ROLO COM 50MTS. (CORES A ESCOLHER)	NIZURI	ROL O	4,00	9,60	38,40
1	52	CORDÃO DE SEDA ACETINADO. ROLO DE 50M. ESPESSURA: 2MM, CONF.ED CORDÃO DE SEDA ACETINADO. ROLO DE 50M. ESPESSURA: 2MM. (CORES A ESCOLHER).	NIZURI	ROL O	2,00	11,85	23,70
1	53	CORDONÊ NACIONAL, 100% POLIAMIDA. COMPRIMENTO: 500M. ESPESSURA: 0.6MM	LINHASITA	UNI	2,00	20,25	40,50
1	54	ELÁSTICO ALVEJADO DE ALGODÃO Nº8 - 100 METROS	REAL	ROL O	3,00	24,75	74,25
1	55	ELÁSTICO LASTEX COLORIDO, NA COR ROSA BRANCA. ROLO COM 10 METROS.	NATURAL	ROL O	20,00	0,58	11,60
1	56	ESTILETE LARGO PLÁSTICO PROFISSIONAL C/TRAVA	MASTERP RINT	UNI	10,00	11,75	117,50
1	66	FIBRA POLIÉSTER VIRGEM PARA ARTESANATO - KG	SANTA FE	KG	5,00	16,85	84,25
1	67	FIO CROCHE - ESPESSURAS E CORES VARIADAS	CIRCULO	UNI	40,00	10,95	438,00
1	71	FITA ADESIVA 12 MM, COLORIDA COM ADESIVO ACRÍLICO, CONF.ED FITA ADESIVA 12 MM, COLORIDA COM ADESIVO ACRÍLICO. CORES VARIADAS. EMBALAGEM COM 10 M	ADELBRAS	M	15,00	0,83	12,45
1	72	FITA CETIM - CORES VARIADAS Nº01 - ROLO	NAJAR	ROL O	5,00	8,75	43,75
1	73	FITA CETIM ROLO C/ 50 M Nº 1 - BRANCO	NAJAR	ROL O	15,00	8,75	131,25
1	74	FITA CETIM ROLO C/ 50 M Nº 1 - VERDE	NAJAR	ROL O	5,00	8,75	43,75
1	75	FITA CETIM ROLO C/ 50 M Nº 1 - VERMELHA	NAJAR	ROL O	5,00	8,75	43,75
1	76	FITA DE CETIM Nº 5, FACE SIMPLES. (CORES VARIADAS), CONF.ED FITA DE CETIM Nº 5, FACE SIMPLES. (CORES VARIADAS). EMBALAGEM: PEÇA COM 10 M.	NAJAR	UNI	5,00	4,65	23,25
1	77	FITA DE CETIM, Nº 2, FACE	NAJAR	UNI	5,00	2,95	14,75

		SIMPLES. (CORES VARIADAS), CONF.ED					
1	78	FITA EM METRO MOTIVO NATALINO DE POLIESTER - 36MM X 10MM, CONF.ED	VMP	UNI	45,00	15,85	713,25
1	80	FITAS COM TEMA NATALINO 10MM	VMP	UNI	10,00	8,85	88,50
1	81	FITAS COM TEMA NATALINO 36MM	VMP	UNI	10,00	10,60	106,00
1	82	FITILHO DE PLÁSTICO PARA PRESENTE. EMBALAGEM 0,5 X 50M CORES VARIADAS	VMP	UNI	10,00	2,88	28,80
1	84	FURADOR PARA ARTESANATO EXTRA GIGANTE - 2" - ESTRELA, BOLINHA, FLOR	TOK E CRIE	UNI	3,00	75,15	225,45
1	85	FURADOR PARA ARTESANATO GIGANTE - 1,5" - ESTRELA, BOLINHA, FLOR	TOK E CRIE	UNI	3,00	49,85	149,55
1	86	FURADOR PARA ARTESANATO REGULAR 1" - ESTRELA, BOLINHA, FLOR	TOK E CRIE	UNI	3,00	17,70	53,10
1	87	GLITER POTE 3G- DEMAIS CORES VARIADAS	ACQUARE LA	PCT	10,00	0,95	9,50
1	88	GLITTER EM PÓ NA COR AZUL - PACOTE 500GRAMAS	ACQUARE LA	PCT	3,00	21,55	64,65
1	89	GLITTER EM PÓ NA COR DOURADA - PACOTE 500GRAMAS	ACQUARE LA	PCT	3,00	21,55	64,65
1	90	GLITTER EM PÓ NA COR LILÁS - PACOTE 500GRAMAS	ACQUARE LA	PCT	3,00	21,55	64,65
1	91	GLITTER EM PÓ NA COR PRATA - PACOTE 500GRAMAS	ACQUARE LA	PCT	3,00	21,55	64,65
1	92	GLITTER EM PÓ NA COR VERDE - PACOTE 500GRAMAS	ACQUARE LA	PCT	3,00	21,55	64,65
1	93	GLITTER EM PÓ NA COR VERMELHA - PACOTE 500GRAMAS	ACQUARE LA	PCT	3,00	21,55	64,65
1	94	GUARDANAPO PARA DÉCOUPAGE - FIGURAS VARIADAS	TOK E CRIE	PCT	20,00	6,52	130,40
1	132	LINHA DE RETA NA COR AMARELO CLARO - CONE	CIRCULO	ROL O	5,00	8,54	42,70
1	133	LINHA DE RETA NA COR AZUL CLARO - CONE	CIRCULO	ROL O	5,00	8,54	42,70
1	134	LINHA DE RETA NA COR BEGE - CONE	CIRCULO	ROL O	5,00	8,54	42,70
1	135	LINHA DE RETA NA COR BRANCA - CONE	CIRCULO	ROL O	5,00	8,54	42,70
1	136	LINHA DE RETA NA COR CREME - CONE	CIRCULO	ROL O	5,00	8,54	42,70
1	137	LINHA DE RETA NA COR	CIRCULO	ROL	5,00	8,54	42,70

		PRETA - CONE		O			
1	138	LINHA DE RETA NA COR VERDE CLARO - CONE	CIRCULO	ROL O	5,00	8,54	42,70
1	139	LINHA DE RETA NA COR VERMELHA - CONE	CIRCULO	ROL O	5,00	8,54	42,70
1	150	LINHA PARA CROCHÊ 100G NA COR AMARELA	CIRCULO	UNI	3,00	10,25	30,75
1	151	LINHA PARA CROCHÊ 100G NA COR AZUL	CIRCULO	UNI	3,00	10,25	30,75
1	152	LINHA PARA CROCHÊ 100G NA COR BRANCA	CIRCULO	UNI	3,00	10,25	30,75
1	153	LINHA PARA CROCHÊ 100G NA COR LARANJADA	CIRCULO	UNI	3,00	10,25	30,75
1	154	LINHA PARA CROCHÊ 100G NA COR LILÁS	CIRCULO	UNI	3,00	10,25	30,75
1	155	LINHA PARA CROCHÊ 100G NA COR MARRON	CIRCULO	UNI	3,00	10,25	30,75
1	156	LINHA PARA CROCHÊ 100G NA COR PINK	CIRCULO	UNI	3,00	10,25	30,75
1	157	LINHA PARA CROCHÊ 100G NA COR ROSA	CIRCULO	UNI	3,00	10,25	30,75
1	158	LINHA PARA CROCHÊ 100G NA COR ROXA	CIRCULO	UNI	3,00	10,25	30,75
1	159	LINHA PARA CROCHÊ 100G NA COR VERDE	CIRCULO	UNI	3,00	10,25	30,75
1	160	LINHA PARA CROCHÊ 100G NA COR VERMELHA	CIRCULO	UNI	3,00	10,25	30,75
1	168	OLHINHOS MÓVEL 6MM C/ 100 UND	SAO PEDRO	CX	3,00	2,65	7,95
1	170	PINCEL DE PRECISÃO	KIT	UNI	25,00	1,75	43,75
1	171	PINCEL PINTURA Nº 00	KIT	UNI	45,00	2,75	123,75
1	172	PINCEL PINTURA Nº 04	KIT	UNI	25,00	5,97	149,25
1	173	PINCEL PINTURA Nº 06	KIT	UNI	25,00	7,20	180,00
1	174	PINCEL PINTURA Nº 12	KIT	UNI	10,00	11,67	116,70
1	175	PINCEL PINTURA Nº 14	KIT	UNI	10,00	16,02	160,20
1	176	PINCEL PINTURA Nº 16	KIT	UNI	25,00	18,30	457,50
1	177	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W BIVOLT - PARA BASTÃO 12MM	JOCAR	UNI	10,00	53,50	535,00
1	178	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W BIVOLT - PARA BASTÃO 7,5MM	JOCAR	UNI	10,00	16,70	167,00
1	179	RENDA NYLON Nº05 AZUL - PEÇA	CIRCULO	ROL O	3,00	29,30	87,90
1	180	RENDA NYLON Nº05 BRANCA - PEÇA	CIRCULO	UNI	3,00	29,30	87,90
1	181	RENDA NYLON Nº05 ROSA - PEÇA	CIRCULO	UNI	3,00	29,30	87,90
1	182	TECIDO NATALINO - 3 MODELOS DE ESTAMPAS - METRO	IMPERIAL	M	6,00	16,95	101,70
1	195	TESOURA DE PICOTAR PROFISSIONAL	MASTERP RINT	UNI	1,00	33,80	33,80
1	196	TESOURA PRECISÃO	MASTERP RINT	UNI	8,00	12,05	96,40
1	197	TESOURA TIC-TAC	TRADER	UNI	5,00	4,65	23,25

1	198	TINTA ARTESANATO METALICA 60 ML - CORES	ACRILEX	UNI	10,00	10,85	108,50
1	217	TNT METRO - CORES DIVERSAS - VERMELHO, AMARELO E VERDE	SANTA FE	M	60,00	1,55	93,00
1	218	TOALHAS DE MÃO PEQUENA	FLABOM	UNI	60,00	3,20	192,00
TOTAL							11.219,72
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	83	FRALDA DE PANO - PACOTE	MINAS REY	PCT	5,00	13,73	68,65
1	96	JOGO DE ALICATES. UTILIZADOS PARA ATIVIDADES DE PRECISÃO, CONF.ED JOGO DE ALICATES. UTILIZADOS PARA ATIVIDADES DE PRECISÃO, COMO NA FABRICAÇÃO DE BIJUTERIÁS.MORDENTES EM AÇO CARBONO ESPECIAL. SISTEMA DE REBITES ESPECIALMENTE PROJETADO PARA AUMENTAR A RESISTÊNCIA DO PRODUTO.FORMATO ERGONÔMICO PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO.CONTÉM 3 ALICATES: 1 ALICATE DE BICO REDONDO DE 5"; 1 ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 4"; 1 ALICATE MEIA CANA DE 5".	WESTERN	UNI	10,00	40,00	400,00
1	97	KIT TESOURA PICOTAR 6 MODELOS	V.M.P	UNI	2,00	29,90	59,80
1	186	TECIDO PARA PANO DE PRATO - ROLO	APUCARA NA	ROL O	2,00	171,90	343,80
1	199	TINTA PARA PINTURA FACIAL CREMOSA FOSCA - KIT COM 10 CORES	CLOR MAKE	KT	3,00	16,87	50,61
1	200	TINTA PARA TECIDO EXPANSÍVEL - CORES VARIADAS	ACRILEX	UNI	10,00	12,50	125,00
1	201	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA NA COR VERDE OLIVA, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR VERDE OLIVA	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24

1	202	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, COR AMARELO-LIMÃO, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR AMARELO-LIMÃO	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24
1	203	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, COR AMARELO-OURO, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR AMARELO-OURO	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24
1	204	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, COR MAGENTA, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR MAGENTA	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24
1	205	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, COR MARRON, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR MARRON	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24
1	206	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, COR PESSEGO, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA,	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24

		CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR PESSEGO					
1	207	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, COR PRETO, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR PRETO	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24
1	208	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, COR ROSA, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR ROSA	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24
1	209	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, COR SÉPIA, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR SÉPIA	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24
1	210	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, COR VERDE FOLHA, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24

		DECORATIVO - NA COR VERDE FOLHA					
1	211	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, COR VERMELHO, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR VERMELHO	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24
1	212	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, COR VIOLETA, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR VIOLETA	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24
1	213	TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, NA COR BRANCA, CONF.ED TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML PARA MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, CORTIÇA, COURO, VIDRO E PLÁSTICOS JATEADOS, ALUMÍNIO, LATÃO E ZINCO, SEMPRE COM FINS DECORATIVO - NA COR BRANCA	ACRILEX	UNI	7,00	5,32	37,24
1	214	TINTA SPRAY DOURADA 350 ML	CHEMICOLOR	UNI	15,00	26,76	401,40
1	215	TINTA SPRAY PRATA 350 ML	CHEMICOLOR	UNI	15,00	26,76	401,40
1	216	TINTA TRIDIMENCIONAL COM GLITTER - CORES VARIADAS	ACRILEX	UNI	10,00	5,94	59,40
1	219	VERNIZ ARTESANATO INCOLOR - 100 ML	ACRILEX	UNI	45,00	12,49	562,05
TOTAL							2.956,23
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	50	CORDA SISAL MULTIFILAMENTO TRANÇADA. 3 PERNAS, CONF.ED CORDA SISAL	SÃO JOSÉ	M	10,00	4,49	44,90

		MULTIFILAMENTO TRANÇADA. 3 PERNAS. MEDIDAS: 10 M COMPRIMENTO E ESPESSURA DE 40 MM.					
1	98	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: AMARELO OURO	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	99	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: AZUL BEBÊ	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	100	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: AZUL JEANS	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	101	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: AZUL MARINHO	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	102	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: LAVANDA	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	103	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: LILÁS	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	104	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: MARROM	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	105	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: MESCLA AZUL	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	106	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: MESCLA BEGE/CASTANHO	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	107	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: MESCLA BEGE/MARROM	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	108	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: MESCLA LILÁS	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	109	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: MESCLA VERMELHO	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	110	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: MOSTARDA	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	111	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: ROSA BEBÊ	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	112	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: ROSA ESCURO	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	113	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: ROSA MARAVILHA	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	114	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: VERDE MENTA	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	115	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: VERDE MILITAR	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	116	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: VERDE TIFFANY	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	117	LÃ 100% ACRÍLICO, 100 G, NA COR: VIOLETA	CIRCULO	UNI	4,00	8,64	34,56
1	118	LINHA 100% POLIPROPILENO FINA - 500 METROS, COR: AMARELO OURO	CIRCULO	ROL O	3,00	7,84	23,52
1	119	LINHA 100% POLIPROPILENO FINA - 500 METROS, COR: LARANJA	CIRCULO	ROL O	3,00	7,84	23,52
1	120	LINHA 100% POLIPROPILENO FINA - 500 METROS, COR: LILÁS	CIRCULO	ROL O	3,00	7,84	23,52

1	121	LINHA 100% POLIPROPILENO FINA - 500 METROS, COR: ROSA BEBÊ	CIRCULO	ROL O	3,00	7,84	23,52
1	122	LINHA 100% POLIPROPILENO FINA - 500 METROS, COR: VERDE	CIRCULO	ROL O	3,00	7,84	23,52
1	123	LINHA 100% POLIPROPILENO FINA - 500 METROS, COR: VERMELHO	CIRCULO	ROL O	3,00	7,84	23,52
1	124	LINHA 95% POLIPROPILENO E 5% FIBRA METÁLICA, COR: BRANCO, CONF.ED LINHA 95% POLIPROPILENO E 5% FIBRA METÁLICA, BRILHO, GROSSA - 500METROS. COR: BRANCO	CIRCULO	ROL O	3,00	12,94	38,82
1	125	LINHA 95% POLIPROPILENO E 5% FIBRA METÁLICA, COR: NATURAL, CONF.ED LINHA 95% POLIPROPILENO E 5% FIBRA METÁLICA, BRILHO, GROSSA - 500METROS. COR: NATURAL	CIRCULO	ROL O	3,00	12,94	38,82
1	126	LINHA 95% POLIPROPILENO E 5% FIBRA METÁLICA, COR: OCRE, CONF.ED LINHA 95% POLIPROPILENO E 5% FIBRA METÁLICA, BRILHO, GROSSA - 500METROS. COR: OCRE	CIRCULO	ROL O	3,00	12,94	38,82
1	127	LINHA 95% POLIPROPILENO E 5% FIBRA METÁLICA, COR: VERDE, CONF.ED LINHA 95% POLIPROPILENO E 5% FIBRA METÁLICA, BRILHO, GROSSA - 500METROS. COR: VERDE	CIRCULO	ROL O	3,00	12,94	38,82
1	128	LINHA 95% POLIPROPILENO E 5% FIBRA METÁLICA, COR: VERMELHA, CONF.ED LINHA 95% POLIPROPILENO E 5% FIBRA METÁLICA, BRILHO, GROSSA - 500METROS. COR: VERMELHA	CIRCULO	ROL O	3,00	12,94	38,82
1	129	LINHA 98% POLIPROPILENO E 1,2% POLIAMIDA, 0,8%POLIÉSTER, CONF.ED LINHA 98% POLIPROPILENO E 1,2% POLIAMIDA, 0,8%POLIÉSTER, BRILHO, GROSSA - 500METROS. COR: MULTICOLOR	CIRCULO	ROL O	3,00	7,74	23,22

		BRANCO.					
1	140	LINHA PARA BORDAR NA COR PRETA - ROLO	CIRCULO	ROL O	5,00	9,20	46,00
1	141	LINHA PARA BORDAR NA COR AMARELA - ROLO	CIRCULO	ROL O	5,00	9,20	46,00
1	142	LINHA PARA BORDAR NA COR AZUL - ROLO	CIRCULO	ROL O	5,00	9,20	46,00
1	143	LINHA PARA BORDAR NA COR BRANCA - ROLO	CIRCULO	ROL O	5,00	9,20	46,00
1	144	LINHA PARA BORDAR NA COR LARANJADA - ROLO	CIRCULO	ROL O	5,00	9,20	46,00
1	145	LINHA PARA BORDAR NA COR MARRON - ROLO	CIRCULO	ROL O	5,00	9,20	46,00
1	146	LINHA PARA BORDAR NA COR MESCLADA - ROLO	CIRCULO	ROL O	5,00	9,20	46,00
1	147	LINHA PARA BORDAR NA COR PINK - ROLO	CIRCULO	ROL O	5,00	9,20	46,00
1	148	LINHA PARA BORDAR NA COR ROSA - ROLO	CIRCULO	ROL O	5,00	9,20	46,00
1	149	LINHA PARA BORDAR NA COR VERMELHA - ROLO	CIRCULO	ROL O	5,00	9,20	46,00
1	183	TECIDO OXFORD BRANCO - METRO	ERBE	M	5,00	15,10	75,50
1	184	TECIDO OXFORD CREME - METRO	ERBE	M	10,00	15,10	151,00
1	185	TECIDO OXFORD ROSA - METRO	ERBE	M	5,00	15,10	75,50
1	187	TECIDO PARA PATCHWORK ESTAMPAS	ERBE	UNI	6,00	9,44	56,64
1	188	TECIDO PATCHWORK NATALINO METRO	ERBE	M	20,00	13,64	272,80
1	189	TECIDO TEMA INFANTIL - MENINA	ERBE	M	20,00	24,68	493,60
1	190	TECIDO TEMA INFANTIL - MENINO	ERBE	M	20,00	24,68	493,60
1	191	TECIDO TRICOLINE ALGODÃO COM ESTAMPA DE FLORES - METRO	ERBE	ROL O	20,00	21,48	429,60
1	192	TECIDO TRICOLINE BARRADO PARA PANO DE COPA	ERBE	UNI	2,00	9,94	19,88
1	193	TECIDO TRICOLINE BRANCO -METRO	ERBE	M	20,00	22,70	454,00
TOTAL							4.076,66

VALOR TOTAL: R\$18.252,61 (Dezoito Mil, Duzentos e Cinquenta e Dois Reais e Sessenta e Um Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 14/11/2017.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro